

PREDMER I PREDRAČUN RADOVA NA ADAPTACIJI AMBULANTE VELIKA KRSNA					
Redni broj	Pozicija	Jedinica mere	Kolicina	Cena	Iznos
I Pripremni radovi					
1	Obezbeđivanje mesta radova, prenošenje nameštaja Obračun po kom	kom	1	10000.0	10000.0
Ukupno pripremni radovi				10000.0	
II Molerski i zidarski radovi					
1	Uklanjanje oštećenih delova zidova sa odvoženjem na deponiju Obračun paušalno	paušalno	1	50000.0	50000.0
2	Nabavka materijala i popravka oštećenih delova zida mrežicom i lepkom CM16 Obračun po paušalno	paušalno	1	80000.0	80000.0
3	Obrada špaletni prozora Obračun po m'	m'	46.56	1200.0	55872.0
4	Nabavka materijala i izrada zida visine h=120cm i dužine l=340cm sa malterisanjem Obračun po m ²	m ²	4.08	4000.0	16320.0
5	Nabavka materijala i obrada popravljenih delova zidova gletovanjem Obračun po paušalno	paušalno	1	40000.0	40000.0
6	Nabavka materijala i krečenje zidova i plafona u dva nanosa poludisperzijom Obračun po m ²	m ²	499.88	380.0	189954.3
Ukupno molerski i zidarski radovi				432146.3	
III Keramičarski radovi					
1	Nabavka i transport pločica (podne i zidne zbirno) Obračun po m ²	m ²	44.6	2200.0	98120.0
2	Nabavka i transport lepka za pločice Ceresit CM16 Obračun po kg	kg	375	80.0	30000.0
3	Nabavka i transport premaza za ostvarivanje bolje veze novih pločica sa postojećim pločicama Obračun po l	l	3	3000.0	9000.0
4	Nanosenje premaza za bolju vezu novih pločica, ugradnja pločica korišćenjem lepka u potrebnoj debljini ~10mm Obračun po m ²	m ²	44.6	2000.0	89200.0
Ukupno keramičarski radovi				226320.0	

IV		Vodoinstalatersko kanalizacioni radovi				
1	Nabavka i transport materijala i opreme za izradu toaleta sa ugradnjom lavaboa WC šolje, slavine, bojlera, ogledala, dozera za sapun sa ugradnjom Obracun paušalno po toaletu	paušalno	3	72000.0	216000.0	
2	Nabavka i transport materijala i opreme za izradu u ordinaciji lavaboa, slavine, bojlera, ogledala, dozera za sapun sa ugradnjom Obracun paušalno po mestu	paušalno	3	40000.0	120000.0	
Ukupno vodoinstalatersko kanalizacioni radovi				336000.0		
V		Stolarski radovi				
1	Uklanjanje postojeće drvene stolarije dimenzija b/d=159cm/259cm sa odvoženjem na deponiju Obracun po kom	kom	3	3000.0	9000.0	
2	Uklanjanje postojeće drvene stolarije dimenzija b/d=159cm/157cm sa odvoženjem na deponiju Obracun po kom	kom	3	3000.0	9000.0	
3	Uklanjanje postojeće drvene stolarije dimenzija b/d=250cm/70cm sa odvoženjem na deponiju Obracun po kom	kom	1	3000.0	3000.0	
4	Uklanjanje postojeće drvene stolarije ulaza dimenzija b/d=370cm/300cm sa odvoženjem na deponiju Obracun po kom	kom	1	6000.0	6000.0	
5	Nabavka dovoženje i ugradnja PVC stolarije dimenzija b/d=159cm/259cm Obracun po kom	kom	3	75000.0	225000.0	
6	Nabavka dovoženje i ugradnja PVC stolarije dimenzija b/d=159cm/157cm Obracun po kom	kom	3	50000.0	150000.0	
7	Nabavka dovoženje i ugradnja PVC stolarije dimenzija b/d=250cm/70cm Obracun po kom	kom	1	35000.0	35000.0	
8	Nabavka dovoženje i ugradnja PVC stolarije dimenzija b/d=370cm/300cm Obracun po kom	kom	1	195000.0	195000.0	
9	Nabavka, transport i ugradnja jednokrlnih unutrašnjih vrata završne obrade dva puta lakirana poliuretanskim premazom Obracun po kom	kom	11	12000.0	132000.0	

	Obračun po radu				
		Ukupno stolarski radovi		764000.0	

VI	Fasaderski radovi				
1	Nabavka dovoženje materijala za izradu demit fasade d=10cm, fasada otporna na spoljne uticaje Obracun po m ²	m ²	330.2	2500.0	825500.0
Ukupno fasaderski radovi				825500.0	
REKAPITULACIJA					
Redni broj	Radovi	Iznos			
I	Pripremni radovi	10000.0			
II	Molerski i zidarski radovi	432146.3			
III	Keramičarski radovi	226320.0			
IV	Vodoinstalatersko kanalizacioni radovi	336000.0			
V	Stolarski radovi	764000.0			
VI	Fasaderski radovi	825500.0			
Ukupno:				2593966.3	